1. 4. regibus brittanniae. [terra' : Men. Rob.] ubcri eum bencdictionc :

CI. CCCC.146. Dou. Rob. Dun. Men.
1. 6. consolida. I'isita cum in sobole : CI. CCCC.146. Dou. Rob. Dun.

Men. sobole presta : Dun. Rob. Men. CCCC.146.
1. 7. In diebus eius super [semper: Men.) oriatur: Ci. CCCC.146. Dou.

Rob. Dun. Men.
1. 8. aeternae uitac gloriclur : Rob.
Hic reijl] y/.'V regi uirga detur eique dieatur : CI. Dou.
'/'ufic detur ei uirga : Rob. Dun.
7'uue dittur ei -.•irga : Men.
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Hie dcttir vin^a : CCCC. 146.

Accipe uirg-amj

Beyond the first words there is hardly anything in common with tlic text

in CI. CCCC. 146. Dou. Rob.'Dun. or Men.
Accipe uirgam uirtutis. atque aequitatis. qua intellegas mulcere pios. et

terrere reprobos. Errantes uiam doce. lapsisque manum porrige. disper-

dasque superbos. et releues humilcs. ut apa^riat tibi ostium ihesus christus

dominus noster. qui de seipso ait. Ego sum ostium, per me si quis introierit

saluabitur. Et ipse qui est clauis dauid et sceptrum domus israhel. qui

aperit iS: nemo claudit. claudit & nemo aperit. Sit tibi adiutor. qui educit

uinctum de domo carceris. sedentem in tenebjis et umbra mortis, ut in

omnibus scqui merearis eum do quo propheta dauid cecinit. Sedes tua deus
in seculum secuh. uirga recta [aequitatis uirga : Men.] est uirga regni tui.

Imitare [Et imitare : Rob. iS: imitando : Men.] ipsum qui dicit. Diligas

iustitiam et hodio habeas iniquitatem. propterea uncxit te deus deus tuus

oleo l^titiae ad exemplum illius quern ante secula uncxerat pre participibus

suis. Ihesum christum dominum nostrum : CI. CCCC. 146. Dou. Rob. Dun.
Men.

p. 59-
The contents of this page and the first three hnes of p. 60 are wholly

omitted in CI. CCCC. 146. Dou. Dun. Rob. and Men.

p. 60. Benedictio] Boiedictio ad regein : CI.

Bencdictio super eum : CCCC. 146.

Tunc dicatur bencdictio : Rob. Dun. Men.
1. 2. protectionis et circumdet : CI. CCCC. 146. Dou. Rob. Dun. Men.
1. 3. ac custodia suae protectionis : CI.

1. 4. Gregorii Angelorum t Apostolici atque omnium Sanctorum interce-

dentibus mentis, indulgeat tibi Dominus omnia mala quae gessisti. Amen :

Men.
It may be noticed that MS. 953. latin, Bib. Nat. Paris, has also a like

invocation of St. Gregory ; sanctae Mariae ac beati Petri apostolorum
principis, sanctique Gregorii atque omnium sanctorum &c.
The others begin their second paragraph with Indulgeaf, as in text. Men.

begins with : Et tribuat tibi gratiam.

1. 9. ut liberet : CI.